- 1 -

苏医协学〔2025〕65号

2025江苏省医师协会职业病专委会年会通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

我会将于2025年7月31～8月1日日在江苏无锡举办

“2025江苏省医师协会职业病专委会年会”，本次年会由江

阴市南闸医院承办。欢迎广大从事职业病及相关专业的医疗

护理人员积极参与。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：1.职业性腕管综合征诊断标准宣贯；2.工

业园区突发中毒事件卫生应急处置；3.粉尘作业职业健康健

康检查质量管理要求；4.噪声作业职业健康检查质量管理要

求；5.职业健康服务机构工作内容的技术要求；6.职业病危

害因素识别；7.其他。

二、时间：2025年7月31日14:00开始报到，8月1日全天

会议，会议结束后撤离。

三、地点

会议地点：江阴市南闸医院（江苏省无锡市江阴市锡澄

路639号）。

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

住宿地点：全季酒店（江阴高铁站店）（无锡市江阴市

霞客大道100号）

四、会议学分

（一）省级继续教育项目I类学分，项目编号：

20250871201004。

（二）学分领取要求：1.按卫生主管部门规定，参加继

续医学教育会议项目需全程参会，审核单位审核通过后方能

核发继续教育学分；2.学员在规定时间内完成签到及撤离两

次二维码扫描，缺一不可；3.在线完成调查问卷填写。

五、注册缴费事宜

（一）本次会议注册费 600 元/人。代表通过江苏省医

师协会微信公众号进行注册、缴费，会议结束两周内，电子

发票将以短信形式发送至注册预留手机号，自行下载打印。

会后如未收到发票请联系会计：025-86670017。7 月 30 日

前取消参会可全额退款，逾期不再受理。

（二）住宿费用自理，请于 8 月 1 日前联系全季酒店黄

洁（手机号：17706165555）预订住宿，以免会议当天房间

紧张无法办理入住。住宿发票亦请于会议结束后向酒店索

取，所有费用回单位按规定报销。

（三）会议注册

1．关注“江苏省医师协会”微信公众号；

2．进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应会

- 3 -

议名称进行报名。请扫下面二维码：

六、会议联系人：

江苏省医师协会：朱玲 025-86670069

江苏省医师协会职业病专委会:辛全兵 15396980247

江苏省医师协会学术会务部

江苏省医师协会职业病专委会

2025年6月16日